L’estudi servirà per donar unes directrius bàsiques a l’empresa constructora per dur a terme les seves 

obligacions en el camp de la prevenció de riscos professionals, facilitant el seu desenvolupament, sota control 

de la Direcció Facultativa. 

El pressupost (PEC sense IVA) de Seguretat i Salut puja a la quantitat de DOS MIL QUATRE CENTS 

NORANTA-NOU EUROS (2.499,00 €). 

7.7.- ESTUDI DE GESTIÓ DE RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ I DEMOLICIÓ  

Es redacta en l’Annex núm. 3 Gestió de Residus de Construcció i Demolició (en endavant RCD) en compliment 

de l'article 4 "Obligacions del productor de residus de la construcció i demolició", del Reial Decret 105/2008, d'1

[...]

- Pressupost d’execució per contracte (PEC amb IVA)............................. 197,867.70 € 

- PRESSUPOST PER A CONEIXEMENT DE L'ADMINISTRACIÓ......... 197,867.70 € 

El PRESSUPOST PER A CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ (PCA) puja a la quantitat total de CENT 

NORANTA-SET MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (197,867.7 €). 

Subministre dels materials i 

replanteig

Barrera dinàmica

Desbrossada i fragmentació

Perforació de bases

Perforació de vents

Formigonat de bases

Muntatge la de la barrera i faldó

Apretada de presacables i 

certificat correcte installació